### SEJARAH PERADABAN ISLAM MASA TURKI USMANI (1294-1924 ...

Sejarah Peradaban Islam Masa Khulafaur Rasyidin

### (DOC) Sejarah Peradaban Islam Masa Khulafaur Rasyidin ...

SEJARAH PERADABAN ISLAM : PADA MASA KHULAFAU RRASYIDIN. Nabi Muhammad SAW wafat pada tanggal 12 Rabiulawal tahun 11 H atau tanggal 8 Juni 632 M. Sesaat setelah beliau wafat, situasi di kalangan umat Islam sempat kacau. Hal ini disebabkan Nabi Muhammad SAW tidak menunjuk calon penggantinya secara pasti.

### Makalah kita: SEJARAH PERADABAN ISLAM : PADA MASA ...

Rentang sejarah antara tahun 923-1342 H dari sejarah Islam merupakan masa Utsmaniyah.